-|Transparent Guide|-
模块型免螺丝端子台 2/4通道 PID 控制温度控制器
TM Series
TCD210160AA
接线图
  ■ TM2
OUT1
OUT2

- 污染等级 2 (Pollution Degree 2)
- 安装等级 II (Installation Category II)
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
T M ❶ - ❷ 2 ❸ ❹
❶ 通道
2: 2 通道
4: 4 通道
❸ 控制输出
R: 继电器
S: SSR 驱动
C: 电流或SSR 驱动输出可选❷ 报警输出
2: 报警输出 1/2 (2 通道)
4: 报警输出 1/2/3/4 (2 通道)
N: 不支持 (4 通道)
❹ 结构
B: 基本模块
• 扩展模块无电源/通信连接端子，
请务必与基本模块一起使用。
E: 扩展模块
系列名 TM2 TM4
通道数 2 通道 4 通道
电源电压 24 VDCᜡ ±10%
允许电压变动范围 电源电压的 90 ~ 110%
消耗功率 ≤ 5 W (最大负载时)
采样周期 50 ms (2 通道同时采样) 100 ms (4 通道同时采样)
输入规格 参考'输入规格及使用范围'
选项输入
CT 输入
• 测量范围: 0.0 - 50.0 A (1次侧电流值)
• CT 比: 1/1,000
• 测量精度: ±5% F.S. ±1 digit
-
数字输入
ON: ≤ 1 kΩ, OFF: ≥ 100 kΩ
残留电压 ≤ 1.5 VDCᜡ
漏电流 ≤ 0.1 mA
Am 5.0 ≈ •
-
控制输出
继电器 250 VACᜠ 3 A 1a, 30 VDCᜡ 3 A 1a
SSR 12 VDCᜡ ±3 V, ≤ 30 mA 22 VDCᜡ ±3 V, ≤ 30 mA
电流 DC 4 - 20 mA 或 DC 0 - 20 mA (阻性负载: ≤ 500 Ω)
报警输出 250 VACᜠ 3 A 1a -
RS485 通信 Modbus RTU
显示方式 无显示 - 在外部机器上进行参数设定及监控
控制方式 加热, 制冷